
 
УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Сорок перша позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

від 23.02.2024 № 1615-41/2024  

с. Пнів 

 

Про членство у Всеукраїнській 
асоціації громад 

 

 

Враховуючи  те, що Пасічнянська сільська рада є членом Всеукраїнської 
асоціації громад за правонаступництвом (на підставі ч. 9 пункту 6-1 розділу V 
«Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»), керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Доручити представляти інтереси Пасічнянської сільської ради у 

Всеукраїнській асоціації громад: 
1.1. Сільському голові Гунді Андрію Олексійовичу;  

1.2. Секретарю сільської ради Крицькому Андрію Васильовичу.  
2. Передбачити у бюджеті територіальної громади на 2024 рік кошти на 

сплату щорічного членського внеску із розрахунку 0,50 грн. на одного жителя 
територіальної громади. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради  з питань депутатської діяльності, етики, регламенту, захисту прав 
людини, законності та правопорядку (І. І. Гультай). 

 

 

Сільський голова                                                                            Андрій ГУНДА 

 


